במקרה הנוכחי, לא תסכון חלופה כזו.

5. לאור הפעולות המבוקשות, סבורני כי ניתן לצמצם את הפגיעה בחירות החשוד ואין צורך במלוא מספר הימים המבוקש.

הנני מורה על מעצר החשוד עד ליום 7.7.14 בשעה 14:00.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ד, 04/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אורי גולדקורן, שופט**